

# Årsredovisning

för

## Wimans VVS i Mjölby AB

556409-6963

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wimans VVS i Mjölby AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 2025-10-16



Carl-Åke Wiman

2025102001537

# Årsredovisning

för

**Wimans VVS i Mjölby AB**

556409-6963

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för Wimans VVS i Mjölby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS samt därmed närliggande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mjölby.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	207	578	418	626
Resultat efter finansiella poster	-60	16	12	22
Avkastning på totalt kap. (%)	-15	4	3	5
Soliditet (%)	88	92	90	81

Nettoomsättningen har minskat med 64 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget har tappat delar av sin verksamhet under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	263 280	16 000	<b>399 280</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			16 000	-16 000	<b>0</b>
Årets resultat				-59 531	<b>-59 531</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>279 280</b>	<b>-59 531</b>	<b>339 749</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 280
årets förlust	-59 531
	<b>219 749</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	219 749
	<b>219 749</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

207 397

577 585

Övriga rörelseintäkter

7 000

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**214 397**

**577 585**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-202 598

-396 299

Övriga externa kostnader

-71 749

-163 360

**Summa rörelsekostnader**

**-274 347**

**-559 659**

**Rörelseresultat**

**-59 950**

**17 926**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

65

108

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

356

448

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2

-2 482

**Summa finansiella poster**

**419**

**-1 926**

**Resultat efter finansiella poster**

**-59 531**

**16 000**

**Resultat före skatt**

**-59 531**

**16 000**

**Årets resultat**

**-59 531**

**16 000**

2025102001539

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

400

400

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**400**

**400**

**Summa anläggningstillgångar**

**400**

**400**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

99 460

**Summa varulager**

**0**

**99 460**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

15 115

1 360

Övriga fordringar

26 513

25 410

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

785

**Summa kortfristiga fordringar**

**41 628**

**27 555**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

342 041

307 361

**Summa kassa och bank**

**342 041**

**307 361**

**Summa omsättningstillgångar**

**383 669**

**434 376**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**384 069**

**434 776**

2025102001540

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

279 280

263 280

Årets resultat

-59 531

16 000

**Summa fritt eget kapital**

**219 749**

**279 280**

**Summa eget kapital**

**339 749**

**399 280**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

3, 4

0

0

Leverantörsskulder

2 568

19 486

Övriga skulder

29 752

4 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**44 320**

**35 496**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**384 069**

**434 776**

2025102001541

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025102001543

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 862	29 794
Försäljningar/utrangeringar	-9 862	-19 932
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>9 862</b>
Ingående avskrivningar	-9 862	-29 794
Försäljningar/utrangeringar	9 862	19 932
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-9 862</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 3 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

## Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	0	300 000
	<b>0</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Mjölby 2025-10-16

  
Carl-Åke Wiman